
 

 

   
 

 Ve Zlíně dne 17. srpna 2020   

   
 

Věc: Zadávací řízení - „Dostupné byty“ – vysvětlení zadávací dokumentace 

 
 

V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, která je zadávána formou 

zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon”), která bude spolufinancována ze 

státního rozpočtu –Program 29822 – Akce financované z rozhodnutí Poslanecké sněmovny 

Parlamentu a vlády ČR Podprogram 298D2230 – Podpora výstavby, obnovy a provozování 
komunální infrastruktury, zadavatel obdržel následující dotazy a poskytuje toto vysvětlení.  

 

 

Dotaz 

Ve výkaze je uvedeno 5 ks levých a 5 ks pravých atypických kuchyňských linek, montáž 10 

ks. Bez bližších informací nelze nacenit. Proč se linky (dle schématického znázornění v 
půdoryse  nejsou rohové) rozdělují na pravou a levou? Žádáme upřesnění (spodní skříňky, 

horní skříňky, spotřebiče,…). 

 
Odpověď 

Všechny kuchyšké linky v objektu jsou dlouhé 3,0 m. Jelikož položky v ceníku neobsahují 

tuto délku je složena z 2 x 1,5 m. 
Kuchyňská linka má vždy spodní i horní skříňky. 

Spotřebiče jsou uvedeny ve výkazu výměr (digestoř, varná deska, trouba). 

 
 

Dotaz 

Je možné obdržet výpisy prvků (výrobky truhlářské, plastové,…)? 
 

Odpověď 

Výpisy prvků nejsou uváděny samostatně. Dodavatel je povinen dodržet údaje uvedené ve 
výkazu výměr (klempířské, truhlářské apod.) 

 

 
Dotaz 

V zařízení staveniště jsou položky „Montáž typových objektů zařízení staveniště“ a „Demont. 

typ. objektů zařízení staveniště k použití.“ Předpokládáme, že se jedná o staveništní buňky, 
mobilní WC,… Je naše úvaha správná? 

 

Odpověď 

Vaše úvaha je správná. 

 

 
Dotaz 

V zařízení staveniště je položka „Panel mobilního oplocení stavby 305x163 cm(jen 

amortizac).“ Prosíme o objasnění množství v položce. 
 

Odpověď 

Jedná se o amortizaci oplocení (10% c ceny nového). Výpočet je uveden ve výkazu výměr. 



 

 

   
 

Dotaz 

 V zadávací dokumentaci je i soubor „A 03 Výkaz výměr - SO 01 byt.dům A.“ Jedná se o výkaz 
výměr elektro. Nejedná se o duplicitu položek uvedených v souboru „Obec Šanov_Výstavba 

dostupného bydlení_slepý“? Má se i tento soubor ocenit? 

 
Odpověď 

Jedná se o duplicitu - neoceňovat. Všechny položky týkající se stavby jsou uvedeny v 

celkovém výkazu výměr. 
 

 

Dotaz 
 V rozpočtu jsme nenašli žaluzie , které jsou vyznačeny v půdoryse 1.NP. Žádáme o doplnění 

výkazu výměr. 

 

Odpověď 

Pokud jste ve výkazu výměr nenašli vertikální žaluzie, neoceňujte je. 

Výkaz výměr nebude o tuto položku doplněn. 
 

 

 
 

             ………………………………………   

             Mgr. Martin Budiš  

               osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   
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